UND. CATSER VALOR
ESTIMADO
UNITÁRIO DO
SERVIÇO

VALOR ESTIMADO
TOTAL DO
SERVIÇO

1 Laudo de
Avaliação
de Bens
Imóveis

2

 

SERVIÇO 876 R$ 2.422,11 R$ 4.844,22

1.2. O custo total estimado para a prestação dos serviços deste Termo de Referência é de R$ 4.844,22
(quatro mil oitocentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois centavos). O critério utilizado para a
formação da estimativa foi de MENOR PREÇO dos preços praticados no mercado.

1.3. O critério de julgamento das propostas será o de menor preço por item ofertado.

1.4. Os recursos orçamentários decorrentes da contratação do objeto deste Termo de Referência estão

[...]

atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à
contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre
outros documentos.

9. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.844,22 (quatro mil oitocentos e quarenta e quatro
reais e vinte e dois centavos).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no orçamento do Coren-CE, deste exercício, na dotação abaixo discriminada:

Rubrica: